令和２年３月号 チイチイパッパ チイパッパ

雀の学校 昼ともなれば 桜の花がヒラヒラ踊る

先生 生徒は舞い飛びながら 枝から枝へ忙しい

一輪の花の中 まるい頭をすっぽり入れて 花びらゆらゆら

細いしっぽが上むいて ふるふる やがて顔出し  “ああ うまい”

みんなで吸った 甘い蜜  チイチイパッパ チイパッパ

青い空に お日様キラキラ  桜並木の昼の日に

作詩 前田 とし子様

ご利用者様、ご家族様へ

このたびはお忙しい中、お客様満足度アンケートのご協力、ありがとうござい

ました。皆さまからいただきました意見・ご要望を今後のサービスおよび運営改

善に活かしていきたいと考えております。

また、新型コロナウィルス対策として、予定していた介護者懇談会は中止させ

ていただくこととなりました。ご参加をご検討いただいた皆様にはご迷惑をおか

けする事となり、大変申し訳ございません。今後とも宜しくお願い申し上げます。

＊川崎小の子どもたちが遊びにきました＊

２年生の子どもたちが歌の披露をしてくれたり、様々な遊びを考えてきてくれて一緒に遊びまし

た！子どもたちの明るさに元気をもらい、笑顔あふれる時間となりました。

お礼として、みんなで作った絵柄つきのぞうきんやティッシュボックスカバーをプレゼントしました☆

習字
パン作り

カルタ

陽だまり